PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH IYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKU

О признании утратившими силу некоторых

актов Главы Чувашской Республики

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

Указ Главы Чувашской Республики от 12 октября 2015 г. № 156 «О Положении об Администрации Главы Чувашской Республики»;
Указ Главы Чувашской Республики от 11 мая 2016 г. № 48 «О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 12 октября 2015 г. № 156»;
Указ Главы Чувашской Республики от 7 июня 2016 г. № 73 «О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 12 октября 2015 г. № 156»;
пункт 4 Указа Главы Чувашской Республики от 22 июня 2016 г. № 86 «О некоторых вопросах организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Чувашской Республике»;
Указ Главы Чувашской Республики от 8 октября 2016 г. № 145 «О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 12 октября 2015 г. № 156»;
пункт 3 Указа Главы Чувашской Республики от 24 ноября 2016 г. № 179 «О проведении организационно-штатных мероприятий в Администрации Главы Чувашской Республики и о внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики от 1 сентября 2006 г. № 73 и Указ Главы Чувашской Республики от 12 октября 2015 г. № 156»;
Указ Главы Чувашской Республики от 2 февраля 2017 г. № 8 «О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 12 октября 2015 г. № 156»;
Указ Главы Чувашской Республики от 2 марта 2017 г. № 22 «О внесении изменения в Указ Главы Чувашской Республики от 12 октября 2015 г. № 156»;
Указ Главы Чувашской Республики от 7 сентября 2017 г. № 94 «О внесении изменения в Указ Главы Чувашской Республики от 12 октября 2015 г. № 156»;
подпункт 2 пункта 1 Указа Главы Чувашской Республики от 28 июня 2018 г. № 69 «О внесении изменений в некоторые указы Главы Чувашской Республики»;
Указ Главы Чувашской Республики от 22 сентября 2018 г. № 106 «О внесении изменения в Указ Главы Чувашской Республики от 12 октября 2015 г. № 156»;
Указ Главы Чувашской Республики от 9 октября 2018 г. № 111 «О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 12 октября 2015 г. № 156»;
Указ Главы Чувашской Республики от 27 октября 2018 г. № 122 «О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 12 октября 2015 г. № 156»;
Указ Главы Чувашской Республики от 3 декабря 2018 г. № 146 «О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 12 октября 2015 г. № 156».
2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Временно исполняющий
     обязанности Главы

 Чувашской Республики – О.Николаев

г. Чебоксары

24 марта  2020 года

№ 81
2 - 81 2403 – АГ ЧР